令和３年９月２８日

保 護 者 様

武雄市立川登中学校

校長  武富 幸就

学習成果発表会のご案内

実り豊かな秋を迎え、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、中学校の教育活動にご理解とご協力を頂いておりますことに、心より

感謝申し上げます。

 さて、今年度の学習成果発表会を下記のとおり開催いたします。つきましては、お子様の

学校での生活や活躍の様子を知る機会として、参観いただければ幸いです。

なお、保護者の参観につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のために、3 年

生のご家庭は２名まで、１・２年生のご家庭は１名までとします。誠に申し訳ございません

が、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時    令和３年１０月３０日（土） ８：３０開会

２ 場  所    川登中学校 体育館

               （駐車場は運動場をご利用下さい。）

３ 内  容    ・総合学習の学年別発表

                  ・合唱発表

                  ・作品展示    など           １２時終了予定

  ※ 今後内容を変更・追加する場合があります。正式プログラムは１０月２０日ごろ配布

します。(学校 HPへもアップします。)

 ※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のために、マスク着用とアルコール消毒にご協力

ください。

４ そ の 他

 ・当日は給食がありませんので、部活動のある生徒は弁当の準備をお願いします。